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Nr. J\43 /Prot. Tirane, me | @ .02 .2019

URDHER
PER HEQJE TE MASES SE SEKUESTROS

Drejtuar : Qendres Kombetare te Biznesit
TIRANE

Une Ermir GODAJ Permbarues Gjyqesor Privat,i pajisur me Certifikate me Nr.82 Maj 2012 dhe
me NIPT L217160221,pasi shqyrtova materialet e dosjes permbarimore Nr.1227/Rregj.,

KONSTATOVA:

Ne zbatim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.2379 Akti daté 27.05.2009 te Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane, te leshuar per Titullin ekzekutiv(Vendimin Civil) Nr.11015 date 19.12.2008 te
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, me shkresen Nr.2184/Prot. date 20.03.2018 eshte urdheruar
Qendra Kombetare e Biznesit te vendose sekuestro konservative mbi 35 % te kuotave qe zoteron
debitori Astrit Sabri Manopulli, i dtl.07.03.1960, ne Shogerine "IAT" Sh.p.k. pajisur me Nipt
L71316026K, ne menyre ge te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.

Duke konstatuar faktin se shkaku per te cilen eshte vendosur masa e sekuestros eshte zhdukur, pasi
ne zbatim te ekzekutimit te Urdherit te Ekzekutimit, debitori e ka shlyer teresisht detyrimin ndaj
kreditorit.

Sa me siper, duke pare nenin 527 K.Pr.Civile ku thuhet :
"Sekuestro mbi pasurite e debitorit vihet ne masen qe eshte e nevojshme per plotesimin e detyrimit."

PER KETO ARSYE :
Ne baze te nenin 527 te K.Pr.Civile
URDHEROJ:

Qendren Kombetare te Biznesit, te heqe masen e sekuestros konservative te vendosur mbi 35 %
te kuotave qe zoteron debitori Astrit Sabri Manopulli, i dtl.07.03.1960, ne Shogerine "IAT"
Sh.p.k. pajisur me Nipt L71316026K, urdheruar vendosja e sekuestros me shkresen Nr.2184/Prot.
date 20.03.2018 te Permbaruesit Gjyqesor Privat Ermir Godaj.
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